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Contacts des principaux déposants

Un dépbt d'ceuvre d’art permet de valoriser les collections en les rendant visibles. Ces dépdts sont
essentiellement consentis par les institutions (les déposants), au bénéfice d’administrations diverses (les
dépositaires) : ministéres, préfectures, mairies, ambassades, musées...

Les dépositaires trouveront ci-dessous les coordonnées des correspondants de chaque institution
déposante pour tout envoi d’état annuel ou pour toute demande de nouveau dépdt, de restitution, de
restauration, de signalement d’ceuvre disparue ou retrouvée...

Centre des monuments nationaux
62 rue Saint-Antoine 75186 Paris
P6le de l'inventaire et du récolement de collections

M. Ludovic Mathiez, chef de pdle — tél. : 01 44 61 21 17 ludovic.mathiez@monuments-nationaux.fr

Centre national des arts plastiques

1 place de la Pyramide - Tour Atlantique 92911 Paris-La Défense

Pole collection — Mission récolement

Mme Cécile Escarbelt, chargée de la coordination de la mission —tél. : 06 24 40 98 50
cecile.escarbelt@cnap.fr

Mme Natacha Provensal, cheffe du service du récolement — natacha.provensal@cnap.fr

Manufacture de Sévres

2 place de la Manufacture 92310 Sévres

Département du patrimoine et des collections

Mme Soazig Guilmin, chef du service du récolement et du mouvement des ceuvres — tél. : 0146 29 22 52
soazig.guilmin@sevresciteceramique.fr

Ministére des armées
60, boulevard du Général Martial Valin 75015 Paris
Délégation des patrimoines culturels

M. Matthieu Chambrion, adjoint au chef de bureau des actions culturelles et des musées [ Chef de section
collections et valorisation — tél. : 09 88 68 65 28 matthieu.chambrion@intradef.gouv.fr
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Ministére chargé de I'économie

120 rue de Bercy 75012 Paris

Service des ceuvres d‘art

M. Jacques Prévot, responsable du secteur des ceuvres d'art —tél. : 01 5318 2080 /07 60 11 57 10
jacques.prevot@finances.gouv.fr

Mobilier national

1 rue Berbier-du-Mets 75013 Paris

Mme Anne-Laure Goisnard, chargée du récolement de dépots — tél. : 01 44 08 52 84 anne-
laure.goisnard@culture.gouv.fr

Mme Lucile Montagne, cheffe du service de l'inspection - lucile.montagne@culture.gouv.fr

Service des musées de France

6 rue des Pyramides 75001 PARIS

Bureau de lI'inventaire des collections et de la circulation des biens culturels

Mme Sophie Marrec, chargée du suivi du récolement des dépdbts — tél. : 01 40 15 34 59

sophie.marrec@culture.gouv.fr
Mme Sophie Marmois, chef du bureau —sophie.marmois@culture.gouv.fr
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